
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                       Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   
                                       07.12.2017 

  
 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                               Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

AGROPROJEKT Praha s.r.o. 
Ve Smečkách 801 
110 00 Praha 1 
 

IČ: 25096524 

O b j e d n á v k a    č.  1580/2017  
 

 

Zpracování PD na akci "Výstavba ledové plochy s celoročním provozem včetně parkovacích 

ploch a zázemí na pozemku p.č. 53/1 a navazujících v k.ú. Brandýs nad Labem". 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 30.11.2017, která je nedílnou součástí této 

objednávky, u Vás objednáváme zpracování PD pro územní řízení na akci "Výstavba ledové 

plochy s celoročním provozem včetně parkovacích ploch a zázemí na pozemku p.č. 53/1 a 

navazujících v k.ú. Brandýs nad Labem". 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     90 387,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   31.03.2018  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



  

AGROPROJEKT Praha s.r.o. 
Ve Smečkách 33, ,1.10 00 Praha 
.1 

Městský úřad Brandýs nad Labem- 

Stará Boleslav 
Masarykovo náměstí I 

V Praze dne 30.11. 2017 

Věc Nabídka 

Na základě vzájemné domluvy Vám předkládáme cenovou nabídku na zpracování projektové disk 

uměn táce pro územní řízení na akci: ..Výstavba ledové plochy s celoročním pro vozem včetně 
parkovacích ploch a zázemí na pozemku p.ě. 53/1 a navazujících v k.ú. Brandýs nad Labem Stará 
Boleslav". 

Cenová kalkulace je zpracována na základe „Sazebníku UNIKAÁ který je podkladem pro 
zpracovávání nabídkových cen projektových a inženýrských činností. 

Cenová kalkulace vychází z. předpokládaných investičních nákladu stavebních prací, které budou 
činit cca 6 miliónů korun českých bez !)PIL 
Podle Sazebníku UNIKA jsou tyto stavební práce zařazeny do odvětví staveb občanských, pásma 

IV, 
Celkové náklady za zpracování kompletního souboru inzenýrskes-projeklovýeh prací při 
investičních nákladech 6 mil. Ke ctní 829 550.00 Kč to je průměr pásma IV, 

Na zpracování projektové dokumentace pro územní řízení / této Částky je vyčlenění' 9 1 o znamená, 

ze náklady na zpracování projektil ve dokumentace pro územní řízení činí: 

829 550.OU Kč X 0,09 74 659,50 Ke 

Zaokrouhleně 72 7002)0 Kč 

Í)P11 21,% ..........................  15 6872)0 Kč 

(Vlková cena vč. DPH 90 587,00 Kč 

Termíny plnění: I) /.pracování projektové dokumentace pro územní řízení včetně projednaní na 
Městském úřadě 5LL 2018 

21 Vyřízení vydání územního rozhodnuti v tertuínn do 30.6. 2O18, 

5 
S pozdravem  

AGROPROJEKT Praha SKIO. 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

tel 
IČO: 25096524 DIČ; 

CZ25096524 O 

iELFCON: z í. t. 7tX MAX: 222 Zt() 689 íč 250 965 29, DÍC CZ25O 965 29 

Bankovní spojení; ■■ Městský soud v Pime, oddíl 0, vložka ‘192 30 
 

MU  íi.í 




